湖州市人民政府文件

湖政发〔2025〕2号
湖州市人民政府关于调整

第五届湖州仲裁委员会组成人员的通知

各区县人民政府，市政府直属各单位：

因人事变动，依照《中华人民共和国仲裁法》的有关规定，经研究，决定调整第五届湖州仲裁委员会组成人员。现将调整后的人员名单通知如下：

主  任：张宏亮（副市长）

副主任：章振麒（市政府副秘书长）

汪  昊（市人大法制委主任）

吴宇昕（市司法局局长）

委  员：周剑平（市经信局副局长）

易明安（市司法局副局长）

徐  慧（市财政局副局长）

沈亦琴（市建设局副局长）

龚辛陶（市交通运输局副局长）

徐兆辉（市市场监管局副局长）

傅远超（市贸促会副会长）

李龙华（市工商联副主席）

方建平（市律协专家咨询委员会主任）

湖州仲裁委员会下设秘书处，负责日常工作，易明安兼任秘书长，周赟（湖州仲裁委秘书处处长）任副秘书长。

湖州市人民政府

2025年1月21日

抄送：市委各部门，市人大常委会、市政协办公室，市纪委市监委机关，
湖州军分区，市法院，市检察院，各群众团体，各民主党派。
湖州市人民政府办公室                       2025年1月22日印发